
UCHWAŁA NR 238/2022 
ZARZADU POWIATU W GOŁDAPI 

Z DNIA 14 CZERWCA 2022 r. 

w sprawie ustalenia stawek odpłatności za pobyt wychowanków w Bursie Szkolnej Zespołu 
Placówek Edukacyjno-Wychowawczych oraz cen za noclegi w Szkolnym Schronisku 
Młodzieżowym w roku szkolnym 2022/2023. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 528) oraz § 76 ust. 4, 5 i 9 oraz § 77 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 2 listopada 2015 r. w sprawie rodzajów i szczegółowych zasad działania placówek 
publicznych, warunków pobytu dzieci i młodzieży w tych placówkach oraz wysokości 
i zasad odpłatności wnoszonej przez rodziców za pobyt ich dzieci w tych placówkach 
(Dz. U. z 2015 r., poz. 1872 z późn. zm.), Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 
I. Opłata za zakwaterowanie wychowanków Bursy Szkolnej w Gołdapi w roku szkolnym 

2022/2023 wynosi 50,00 zł 
2. Dobowa opłata za posiłki wychowanków Bursy Szkolnej w Gołdapi w roku szkolnym 

2022/2023 wynosi 12,00 zł 
3. Całkowite zwolnienie z opłaty, o której mowa w § 1 następuje w przypadku: 

1) szczególnie trudnej sytuacji materialnej rodziny wychowanka, 
2) szczególnie uzasadnionych przypadkach losowych. 

4. Decyzję o zwolnieniu z opłaty wydaje dyrektor placówki na okres nie dłuższy niż 1 rok 
szkolny. 

5. Termin i sposób wnoszenia opłat, o których mowa w§ 1 ust. 1 i 2 ustala dyrektor placówki. 
6. Ceny za noclegi w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w roku szkolnym 2022/2023: 

I) Młodzież szkolna, akademicka, nauczyciele, nauczyciele emerytowani, opiekunowie grup 
zorganizowanych, posiadacze legitymacji PTSM: 30,00 zł. 

2) Goście krajowi i zagraniczni nie związani z oświatą: 30,00 zł. 
3) Dzieci do lat 3: bezpłatnie . 

4) Dzieci w wieku od 3 do 7 lat - 15,00 zł. 
5) Jednorazowa opłata za pościel wynosi: 10,00 zł. 
6) Istnieje możliwość negocjacji cen z dyrektorem Zespołu Placówek Edukacyjno

Wychowawczych w Gołdapi w przypadku: 
grup zorganizowanych, 
pobytu dłuższego niż 7 dni. 

7) Opłata klimatyczna od osób fizycznych przebywających dłużej niż dobę 
w miejscowości Gołdap pobierana jest na podstawie Uchwały Rady Miejskiej 
w Gołdapi. 

§2 
Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zespołu Placówek Edukacyjno-Wychowawczych 
w Gołdapi. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2022 roku. 

Staros~~l, a~ski 

Marza na ~~ianna 
War zi jewska 


